2024 年 4 月

お客様各位

コロプラスト株式会社

一部オストミー製品本体価格改定のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、マスメディア等でも度々報じられておりますが、世界的なインフレーションを要因とす

る急激な原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、またそれらに伴う部品・副資材などの調達コ

ストの上昇、併せて労働力不足などによる労務コストの上昇など、弊社を取り巻く環境が非常

に厳しい状況が続いております。

このような中、サプライチェーンの見直しや製造の効率化等、あらゆるコスト削減に継続的に

取り組んでおりますが、今後も状況が好転する見込みが少ない事から、2024 年 10 月 1 日ご注

文分より、弊社一部製品の本体価格を改定させていただく事となりました。

今回の価格改定のご案内は大変心苦しくはございますが、お客様におかれましては、何卒これ

らの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点等がございましたら、下記のお客様センターへお問い合わせください。今後とも弊

社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い致します。

敬具

  記

■本体価格改定実施日： 2024 年 10 月 1 日（火）ご注文分より

    ＊価格改定前の最終ご注文受付は 2024 年９月 30 日（月）正午までと

なります。なお、弊社在庫状況によりご希望に添えない場合もございます

のでご理解いただけますようよろしくお願いいたします。

■価格改定対象製品：別紙記載製品

【お問い合わせ先】

コロプラスト株式会社 お客様センター 0120-664-469